
име и презиме Indeks I кол. II кол. вкупно оценка
Бојана Захариева 886 94 40 134 9
Нурдан Зули 958 70 57 127 8
Надица Костадиновска 902 70 38 108 7
Искра Димитриевска 948 73 25 98 6
Елма Адемовска 891 35 55 90 6
Елеонора Николовска 857 45 34 79
Васил Димов 861 65 0 65
Катерина Блажеска 875 35 27 62
Јована Божиноска 883 52 7 59
Теодора Матевска 858 40 17 57
Сема Жупани 843 30 25 55
Христина Стаменкова 888 30 18 48
Елена Поп-Ѓорѓиева 768 33 10 43
Анамарија Мартиноска 928 40 0 40
Анастазија Чавдарова 908 30 4 34
Илија Анѓелковски 942 30 0 30
Еда Абдулахи 929 0
Љупчо Аврамски 950
Емине Ајдин 778
Теодор Ајтовски 882 0
Матеј Алексовски 920 0
Ардита Алиу 935 0
Стефан Ангелов 756
Петар Ангеловски 919 0
Стојанче Андонов 911
Тамара Андонова 779
Нела Андонова 850 26
Викторија Андреевска 851 5
Диелза Асани 936 0
Глигор Атанасов 893 0
Стефани Атанасовска 923 0
Теодора Атовска 926



Марко Баевски 910 0
Марија Блажевска 811
Лина Богдановска 785
Сара Бојаџиска 904 0
Сара Бојковска 921 0
Марта Бошевска 426
Клара Брсак Крстеска 844 14
Александар Вановски 913 0
Стефани Василевска 907 0
Памела Вељаноска 864 0
Александар Веригиќ 443
Христина Веселинова 854
Марија Војводиќ 947 0
Ана Марија Војноска 819
Марија Вучевска 847 18
Марија Гегоска 937 0
Јана Генчева 915
Иван Герасимов 927
Лука Голешки 956
Викторија Горгиева 954
Илија Груевски 867 2
Ванеса Давидовска 900 0
Стефани Дамеска 918
Сања Делева 291
Дино Дика 930 0
Никола Димитриев 866
Сара Димитриевска 805
Предраг Димишков 922 20
Стефани Димова 879 5
Сара Добревска 757 0
Стефан Дукоски 898 27
Габриела Ѓоргиевска 890 0
Андреа Ѓорѓевиќ 377



Марија Ѓорѓиева 57
Борче Ѓураков 945
Елеонора Ѓурковска 931 0
Емран Зеќироски 758
Елена Златковска 424
Никола Иванов 940
Мартин Ивановиќ 914 0
Лиле Ивановиќ 793
Виктор Ивановски 938
Јована Илиева 934
Марија Илиевска 872 0
Ангел Илиевски 865 0
Коста Илиески 897 2
Ангел Илијовски 903
Роберт Исаиловски 759
Игор Јакимовски 895 7
Марјан Јаневски 774
Стојан Јовановски 949
Андреа Јованоска 939 25
Антонио Јованоски 953 0
Далибор Јордановски 791
Кристијан Јосифоски 946 0
Димитар Китановски 957 0
Алек Ковачевски 884 0
Викторија Кочева 575 36
Јована Крстевска 917 10
Иван Манасиев 738
Бојана Манева 845 3
Лили Маневска 788 5
Даниел Маневски 820
Филип Маневски 873 0
Кристијан Марковски 933
Тамара Мерџаноска 856 20



Емилија Милевска 899 0
Сара Митрички 863 17
Јован Митровски 955 27
Моника Михајловска 878
Дарко Михајловски 941
Драгана Најденовска 834
Милена Настоска 853 17
Соња Недевска 727
Сања Недевска 728
Александар Недељковиќ 680
Сара Незировска 869 0
Стефанија Несторова 814 0
Ивона Ничева 952 0
Мартина Огњановиќ 876 0
Коста Паланков 846
Марија Пандилоска 855
Маја Парапанска 737
Марија Пауновиќ 881 10
Петар Пауновски 880
Ангела Петковска 764
Симона Петровиќ 916
Стојан Пешевски 839 2
Андреј Радески 896 0
Јасна Ристевска 830
Стефанија Ристовска 532
Моника Ристовска 932
Филип Ристовски 925
Љуљвера Рушити 874 10
Весна Секова 828
Стефан Секуловски 823
Бојана Слезенковска 871 0
Никола Смилевски 889 0
Антонија Смилкова 842 0



Теодора Спасиќ 901
Јовица Спасовски 427
Софија Станишева 944 15
Александар Стевановски 868 14
Јована Стевковска 912 17
Ангела Стефановска 848 19
Симона Стефановска 852 0
Катерина Стојановска 860 2
Стефан Стојановски 906 0
Теодора Стојковска 892 15
Андреј Стојмановски 894
Драган Стојменов 877 33
Љубица Танчева 859 0
Дамјан Тасевски 849 5
Стефан Тасевски 885 0
Марио Тасевски 959 4
Бојана Тимова 862 30
Тијана Тимова 924 0
Лука Тодоров 870 24
Даниел Тодоровски 909 2
Филип Трајковски 537
Владе Трпчевски 905 0
Маријаелена Тутковска 816
Дујгу Хусеин 943 12
Давид Чепреганов 887
Јоана Чуковска 807
Наталија Штеријова 951


